



فاجعه فساد در
واکسیناسیون کرونا در
وزارت بهداشت

روزنامه صبح ایران

۳

وعده وزیر
صف‌های وام ازدواج
را جمع می‌کند؟



پاداش میلیاردي هيات مديره شرکت‌ها قانونی است؟

پاداش ۹۱۰ میلیون تومانی هیئت‌مدیره بورس!

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

اختصاص سهمیه جدید برای بیمه قالیبافان

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از پیگیری‌ها برای توسعه «بیمه» گروه‌های خاص از محل افزایش بدهی‌های دولت خبر داد.

حجت الله عبدالملکی با بیان اینکه چند ماه است پیگیر توسعه بیمه گروه‌های خاص از محل افزایش بدهی‌های دولتی هستیم، گفت: رئیس سازمان برنامه و بودجه قول بیمه گروه‌های خاص را به ما داده‌اند. کمیته‌ای را تشکیل داده‌ایم که از مجلس و سازمان تامین اجتماعی در آن حضور دارند. این کمیته برای بازنگری و ایجاد تسهیل در بیمه افراد گروه‌های خاص است. این امر تکلیف قانونی است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود که با حمایت سازمان برنامه و بودجه سهمیه جدیدی برای بیمه‌های قالیبافان اختصاص داده خواهد شد تا بیمه آنها اجرایی شود. وی همچنین با اشاره به نگرانی‌های استان‌های مرزی پیرامون اشتغال اظهار کرد: دو مصوبه مهم در شورای عالی اشتغال برای استانهای مرزی گذرانده شده و در حال اجرا و ۱۷۵ برنامه اشتغالزای تنظیم شده است. وزیر کار رو رفاه همچنین درباره وعده ایجاد یک میلیون و ۸۵۰ هزار شغل برای ۱۸ ماه توسط این وزارتخانه اظهار کرد: در این راستا ما ۱۰۰ نقطه بحرانی اشتغال را در نظر گرفته، بررسی میدانی در این راستا انجام داده و نسخه متناسب هر کدام را انجام می‌دهیم. همچنین ۷۰ نقطه شناسایی شده و کار عارضه‌یابی و تدوین بسته‌های اساسی برای آن نقاط نیز شروع شده است.



غوغای حوادث کار در دی ماه:

سیستم فرسوده حمل و نقل همچنان جان می‌گیرد

صفحه ۲



۱۰ سال پیش تنها ۲۶٪ ایرانیان مستاجر بودند، الان این میزان به ۴۰٪ رسیده است!

روزگار سیاه اجاره نشینی

جنجال جدید؛ جعل و فتوشاپ در باشگاه پرسپولیس



با این وجود موضوعی که عجیب است اینکه در بخش مدارک ناقص باشگاه پرسپولیس، ارسال سند جعلی و فتوشاپ شده قرارداد افسر امنیتی که با تغییر تاریخ در سامانه قرار گرفته به چشم می‌خورد. عدم تطبیق تاریخ شروع قرارداد و سال مجوز حرفه‌ای باز هم به صورت جعلی و فتوشاپ، بخشی دیگر از ایرادهای وارده به باشگاه پرسپولیس را شامل می‌شود.

ارسال بخشی از مدارک بدون ترجمه و مهر و تاییدیه‌های لازم و حتی ارائه گزارش صورتهای مالی و ترازنامه باشگاه بدون امضای رئیس و اعضای هیئت مدیره در حالی مطرح شده که سرپرست فعلی باشگاه پرسپولیس ریاست هیئت مدیره این باشگاه را بر عهده داشته و عدم امضای این موارد از جانب وی عجیب به نظر می‌رسد. اشاره به بدهی قطعی باشگاه پرسپولیس به کالدرن و دستیارش از دیگر تفاوت‌های نقص مدارک این باشگاه در مقایسه با پرونده باشگاه استقلال است.

طبق اعلام کمیته بدوی، گزارش حسابرسی دو باشگاه پرسپولیس و استقلال که می‌بایست تا تاریخ ۳۱ خرداد انجام می‌شده صورت نگرفته و ارائه نشده در حالی که انجام حسابرسی جزو روال مرسوم باشگاه‌ها

مالی خردادماه ۱۴۰۰ انطباق ندارد و این موضوع از دیگر ابهامات موجود در مدارک ارائه شده توسط باشگاه استقلال بوده است.

در نهایت به نظر می‌رسد اصلی‌ترین مشکل پرونده حرفه‌ای سازی باشگاه پرسپولیس علاوه بر مشکلات و نواقص مشترک دو باشگاه، موضوع بدهی به کالدرن و دستیارش بوده که این مسئله در نواقص پرونده باشگاه استقلال دیده نمی‌شود. دیگر موضوع قابل توجه، جعل و استفاده از فتوشاپ در تکمیل مدارک باشگاه پرسپولیس است که کمیته بدوی طبق اعلام AFC به دو مورد کاملاً مشخص در این خصوص اشاره کرده در حالی که در موارد مشابه، استقلال به دلیل آماده نبودن بخشی از مدارک نتوانسته مستندات لازم را تکمیل و بارگذاری کند، اما در بین اسناد این باشگاه موارد جعل و فتوشاپ اعلام و گزارش نشده است.

با این وجود به نظر می‌رسد هر چند تغییرات مدیریتی در روند تکمیل و ارائه مدارک استقلال تاثیرگذار بوده و شاید مدیران قبلی این باشگاه در روزهای پایانی فعالیت خود نسبت به تکمیل و ارائه صحیح مدارک بی‌توجه بودند، اما ارائه و آماده سازی بخشی از این مدارک ارتباطی به هفته اول مهرماه نداشته است. به طور مثال ارائه مدارک مرتبط با پرونده مالیاتی یا صورتهای و حسابرسی مالی به ماهه قبل از این بازی‌می‌گشته که در این خصوص اقدام لازم صورت نگرفته است. از سویی در باشگاه پرسپولیس هم در این مدت تغییراتی صورت نگرفته و با این وجود مدیران و مسئولان فعلی این باشگاه وظیفه رسیدگی و بررسی نواقص و تکمیل مدارک را بر عهده داشته‌اند که در این زمینه اهمال و کوتاهی آشکاری صورت پذیرفته و در نهایت منجر به حذف هر دو باشگاه از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا شده است.

با این شرایط مشخص می‌شود که کمیته بدوی فدراسیون فوتبال پس از پایان مهلت دو باشگاه در تاریخ ۱۰ مهر، استقلال و پرسپولیس را فاقد شرایط مجوز لازم برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا دانسته و حال این سؤال مطرح می‌شود که چگونه کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای پس از این نامه، سه ماه به این دو باشگاه برای رفع نواقص فرصت داد.

حدود ۱۳ هزار صندوق امانات بانک گردشگری در خدمت حفظ دارایی‌های ارزشمند مردم



این گزارش حاکیست: قرار است تا پایان سال جاری نیز چهار شعبه دیگر بانک گردشگری در تهران نیز بتدریج فعال شوند تا مجموع شعب صندوق امانات فعال شعب بانک به ۱۱ شعبه در کشور برسد.

در حال حاضر در تهران شعب سیدجمال الدین، گلوندک، امام حسین(ع)، سه راه عمار و مهستان و شعب مرکزی در کرمان و اصفهان دارای صندوق امانات فعال و در خدمت مردم و مشتریان بانک گردشگری هستند. صندوق‌های امانات بانک گردشگری در شرایط امروز بهترین راه برای حفظ اسناد ارزشمند و سرمایه‌های مردم است.

شرایط استفاده از صندوق امانات بانک گردشگری برای همه افراد یکسان و مدت اجاره این صندوق‌ها یک ساله است و تمدید آن منوط به موافقت بانک خواهد بود. زمان استفاده از صندوق امانات بانک نیز فقط در ساعات اداری میسر است.

بانک گردشگری ۱۰۰ شعبه در سراسر کشور دارد.

صندوق های امانات بانک گردشگری با هدف حفظ اسناد و دارایی‌های ارزشمند مشتریان از سال های گذشته در شعب منتخب بانک دایر شده و در خدمت مردم قرار گرفته است.

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، در مجموع تعداد صندوق های امانات این بانک شامل بیش از ۱۰ هزار و ۵۰۰ صندوق کوچک، بیش از یک هزار و ۲۰۰ صندوق متوسط و بیش از یک هزار و ۲۰۰ صندوق بزرگ را شامل می شود.

تا سال گذشته ۴ شعبه در تهران و شهرستانها دارای صندوق های امانات فعال بود اما از سال جاری تعداد شعب فعال دارای صندوق های امانات بیشتر شده و بتدریج رو به افزایش است.

در سال جاری، صندوق های فعال سه شعبه بانک گردشگری در تهران به مجموع صندوق های فعال افزوده شد و اکنون ۷ شعبه صندوق‌های امانات خود را به مشتریان و متقاضیان اجاره می دهند.

خبر

رئیس اتاق بازرگانی تهران:

در ۴۰ سال گذشته همواره کسری بودجه داشته‌ایم

رئیس اتاق بازرگانی تهران می‌گوید در طول چهار دهه گذشته کشور همواره با کسری بودجه مواجه بوده و دولت‌ها برای جبران آن دست در جیب مردم کرده‌اند.

مسعود خوانساری در مراسم تقدیر از صادرکنندگان نمونه استان تهران اظهار کرد: بررسی عملکرد بودجه در طول ۴۰ سال گذشته نشان می‌دهد که ما همواره درآمدهای کمتری از هزینه‌هایمان پائین‌تر بوده است. تحت تاثیر این شرایط دولت‌ها همواره با کسری بودجه مواجه بوده‌اند و همین موضوع باعث افزایش تورم و چاپ پول جدید شده است.

وی با بیان این‌که بسیاری از کشورها برای حفظ آمار صادراتی خود ارزش پول ملی‌شان را پایین نگه می‌دارند توضیح داد: کشوری مانند چین در طول سال‌های گذشته با استفاده از همین شیوه بازارهای صادراتی بزرگی را به دست آورده است. ترکیه نیز هرچند با مشکلات اقتصادی مواجه شده اما با استفاده از کاهش ارزش پول ملی صادرات خود را افزایش داده است.

رئیس اتاق بازرگانی تهران ادامه داد: ما از سال ۱۳۶۷ که ارزش پول ملی‌مان کاهش پیدا کرد تا امروز نه تنها از این فرصت استفاده نکرده‌ایم که حتی برای صادرکنندگان مشکلاتی نیز به وجود آورده‌ایم. متأسفانه دولت ما با توجه به درآمدهای نفتی خود را از بخش خصوصی بی‌نیاز می‌داند و همین موضوع بستر بسیاری از مشکلات اقتصادی را به وجود آورده است.

خوانساری با اشاره به افزایش درآمدهای نفتی حد فاصل سال‌های ۱۳۸۴ تا ۱۳۹۲ بیان کرد: ما در این سال‌ها حدوداً ۷۰۰ میلیارد دلار درآمد ارزی داشته‌ایم و بیشترین آمار واردات کشور نیز به همین دوره اختصاص دارد. ما حتی به برخی کالاهای وارداتی یارانه دادیم و این باعث شد تولیدات داخلی نیز از خارج تامین شود.

به گفته وی وقتی دولت‌ها به درآمد ارزی گسترده دسترسی پیدا می‌کنند، با وارد کردن پول آن به اقتصاد ایران خود باعث ایجاد تورم جدید می‌شوند. در کنار آن بی‌توجهی به ظرفیت‌های صادراتی نیز باعث شده حتی ایران در حوزه‌هایی که توانایی رقابت بالایی دارند نیز از عرصه کناری بروند که این به هیچ عنوان به نفع اقتصاد ملی نیست.

خبر

تغییر قیمت کالاها دیگر دلبخواهی نیست!

سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان لیستی از اقلام منتخب اعلام کرده که از این به بعد تغییر قیمت آن‌ها پس از ارائه مستندات و مدارک مرتبط و مصوبه محاسبات کارشناسی از سوی این سازمان و در صورت تصویب در ستاد تنظیم بازار انجام خواهد شد.

تولیدکنندگان با اشاره به نظر رئیس جمهور و مصوبه ستاد تنظیم بازار تأکید کرده که علاوه بر اعلام فهرست کالا و خدمات، هر گونه افزایش قیمت منوط به انجام کار کارشناسی و اخذ نظرات این سازمان منطبق بر ضوابط قیمت گذاری خواهد بود.

سازمان حمایت هدف خود را از این اقدام حمایت از حقوق مردم و کنترل قیمت‌ها ابراز و با اشاره به ضرورت نقش حاکمیت در کنترل بازار اعلام کرده که هرگونه تغییر قیمت اقلام منتخب از سوی دستگاه‌های قانونی قیمت گذاری، پس از ارائه مستندات و مدارک مربوطه و انجام محاسبات کارشناسی از سوی این سازمان و در صورت تصویب در ستاد تنظیم بازار انجام خواهد شد.

اقلام منتخبی که از سوی این سازمان اعلام شده نیز شامل لبنیات پمیر ۱۱۰ (شیر خام، حبوبات، گوشت مرغ، گوشت قرمز، تخم مرغ، قند و شکر، کودهای شیمیایی پایه، روغن خام و تصفیه شده خوراکی، دانه های روغنی، نهاده های دام و طیور (کنجاله)، جو و ذرت)، گندم، آرد نان، برنج، رب گوجه فرنگی، کنسرو تن ماهی، دارو و مکمل های دام و طیور (منتخب وزارت جهاد کشاورزی)، ماکارونی (رشته ای ساده)، دارو تجهیزات پزشکی (منتخب وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی)، انواع خودرو (منتخب کمیته خودرو وزارت صنعت، معدن و تجارت)، انواع شونپنده (منتخب وزارت صنعت، معدن و تجارت)، یخچال، یخچال فریزر، تلویزیون، ماشین لباسشویی، کاغذ دستمال، چای و تحریر، روغن موتور، لاستیک خودرو، انواع پوشاک و دستمال کاغذی، خدمات پزشکی، درمانی، تشخیصی و آزمایشگاهی، حمل و نقل بار و مسافر درون و برون شهری (اعم از هوایی، ریلی و جاده‌ای) و عوارض جاده‌ای و خدمات بندری است.گفتنی است که ضوابط عمومی قیمت گذاری مصوب هیات تعیین و تثبیت قیمت‌ها در پورتال سازمان حمایت در دسترس است و کلیه واحدهای مرتبط باید در تعیین قیمت اقلام خود آن را رعایت کنند.